
Contacto

Teléfono 920359400
Fax 920359405
Correo Electrónico 
rrmm.inss-avila.secretaria@seg-social.es

Dirección Postal

Avenida de Portugal, 4
(05001) Ávila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente I-05/UC-01/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2017
a las 11:33 horas.

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Ávila
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TdUjGUyGNxAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Vigilancia en Centros dependientes de la Dir. Provincial para el año
2018

Valor estimado del contrato 82.644,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.322,31 EUR.

Clasificación CPV
79713000 - Servicios de guardias de seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SPS SEGURIDAD 2005, S.A.
NIF A84567254

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.675,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.007,26 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TdUjGUyGNxAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5f7b0dce-7ffb-4e66-9327-d27a0f14f9a9


Lugar

SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCIÓN
PROVINCIAL 2ª PLANTA

Dirección Postal

AVDA. PORTUGAL, 4
(05001) AVILA España

APERTURA OFERTAS ECONOMICAS

Apertura sobre oferta económica
El día 01/12/2017 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente mas favorable
Fecha del Acuerdo 19/12/2017
Plazo de Formalización Hasta el 29/12/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/11/2017 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5wjR80sMckwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 07/11/2017

ID 0000002785699 |  2017-627125 | mié, 20 dic 2017 11:33:20:674 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98482932036823916111022498501421034184 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5wjR80sMckwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

